
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,  

 

dovoluji si vás oslovit při příležitosti rektorského dne ČVUT, který je tradiční 

sportovní i kulturní akcí naší univerzity. Budu velmi rád, pokud využijete volného 

dne k účasti na sportovních akcích, které připravil Ústav tělesné výchovy a sportu 

ČVUT pro všechny pracovníky, studentky a studenty. 

 

Přeji vám všem, aby se vydařilo počasí, abyste prožili příjemný den, odreagovali 

se od práce a studia a načerpali energii do dalších pracovních a studijních dní.  

 

Sportu zdar 

 

 Petr Konvalinka 

 rektor ČVUT 

 



 

 

     

    

     

 

 

     

    

 

 

     

https://www.facebook.com/events/1940045629559268/


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2017 

3 

 

 

 

 

 

BASKETBAL _____________________________________________________________________________________  

4 muži + 1 žena 

Místo:  Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 14:00 hod. (ukončení cca v 17:00 hod.) 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: antonin.ludvik@cvut.cz 

Podmínky: Startují 5členná družstva (min. 1 žena). 

Zodpovídá: Antonín Ludvík  

 

 

BEACH VOLEJBAL _________________________________________________________________  

Kvalifikace na ČAH 

Místo:  BeachClub Strahov, Chodecká ul., Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. registrace + losování, 9:00 hod. zahájení  

Přihlášky: Do 16. 05. 2017 do 13:00 hod. e-mailem: zdenka.zackova@cvut.cz 

Podmínky: Startují dvojice v kategoriích muži a ženy, vklad 80,- Kč/tým. 

Zodpovídá: Zdeňka Žáčková 

 

 

BOWLING _____________________________________________________________________________________  

Pro studenty a zaměstnance 

Místo:  Studentský dům, Bílá 90, Praha 6   

Začátek: 8:30 – 11:00 hod. volné hraní pro studenty a zaměstnance 

11:00 – 15:00 hod. turnaj jednotlivců 

Přihlášky: Volné hraní na místě 

Do turnaje jednotlivců do 16. 5. 2017 e-mailem: pavel.rus@cvut.cz 

Podmínky: V turnaji jednotlivců mají přednost hráči ČVUT Bowlingové ligy. 

Zodpovídá: Pavel Rus 

mailto:antonin.ludvik@cvut.cz
mailto:zdenka.zackova@cvut.cz
mailto:pavel.rus@cvut.cz


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2017 

4 

 

 

 

 

 

FRISBEE ____________________________________________________________________________________________  

Místo:  FK Střešovice 1911, Cukrovarnická 107/62, Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. losování, první výhoz v 9:00 hod. (ukončení cca ve 13:00 hod.) 

Přihlášky: Na místě nebo e-mailem: jan.filandr@cvut.cz 

Zodpovídá: Jan Filandr 

 

 

FUTSAL ___________________________________________________________________________________________  

Místo:  Hřiště ČVUT mezi kolejemi, Strahov  

Začátek: 8:00 hod. 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 do 14:00 hod. e-mailem: zdenek.valjent@cvut.cz 

Podmínky: V e-mailové přihlášce musí být uvedena soupiska (max. 10  

hráčů), název družstva a jméno kapitána; vklad 200,-Kč/tým, platba se 

provádí před zahájením turnaje. 

Zodpovídá: Zdeněk Valjent 

 

 

GOLF __________________________________________________________________________________________________  

Soutěže jednotlivců: odpaly na cíl + 2 kola patování do 9 jamek 

Místo:   Prague Diamond Golf Club, K Sádkám 158, Praha 5 - Lahovice 

Autobusem: MHD č. 129, 241 ze zastávky metra Smíchovské nádraží do 

stanice Lahovičky (na znamení), podchodem pod hlavní silnicí směr Praha, 

cca 4 min. volné chůze. Autem: směrem od Lahovického mostu na Prahu, 

první odbočka u billboardové akademie. 

  Bližší informace o golfovém klubu: www.golf-lahovice.cz 

Začátek: 9:00 hod. prezentace, ukončení ve 12:00 hod. 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: helena.zidkova@cvut.cz 

Kapacita omezena na 20 studentů; uveďte, zda máte svoje hole nebo si 

potřebujete zapůjčit á 50,- Kč. 

Podmínky: Vklad 100,- Kč/osoba 

Zodpovídá: Helena Zídková  

 

 

 

mailto:jan.filandr@cvut.cz
mailto:zdenek.valjent@cvut.cz
http://www.golf-lahovice.cz/
mailto:helena.zidkova@cvut.cz


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2017 

5 

 

 

 

DRAČÍ LODĚ – Přebor fakult ČVUT 

Kategorie studenti a zaměstnanci – každá fakulta  

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5 

Začátek: 9:00 hod. otevření závodního areálu, registrace, prezentace 

10:00 hod. slavnostní zahájení, rozlosování postupových jízd 

10:00 – 12:00 hod. tréninky týmů a základní závodní jízdy 

13:00 – 16:00 hod. postupové jízdy, opravné jízdy, semifinále 

16:20 – 16:40 hod. finálové jízdy 

17:00 hod. předpokládané vyhlášení výsledků a ukončení soutěže 

Program se může změnit podle počtu přihlášených týmů. 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 do 14:00 hod. 

Studenti na webu soubojfakult.su.cvut.cz 

Více info na webu a na Facebooku: www.facebook.com/soubojfakult 

Kontakt na organizátora studentské sekce:martin.durych@gmail.com 

Zaměstnanci e-mailem na cestmir.bulir@cvut.cz 

Podmínky: Každá fakulta/posádka potřebuje 16-21 lidí. Každou posádku doplní 

profesionální kormidelník. Bubeníka si zajistí každá posádka z vlastních 

řad. Podrobné informace o akci najdete na www.praguedragons.cz. 

Startovné 1000,- Kč/loď (cca 50,- Kč/osoba). 

V areálu loděnice budou stánky s občerstvením. 

Zodpovídá: Čestmír Bulíř 

 

http://soubojfakult.su.cvut.cz/
http://www.facebook.com/soubojfakult
mailto:cestmir.bulir@cvut.cz
http://www.praguedragons.cz/cs/content/rektorsky-sportovni-den-cvut-2016-souboj-fakult


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2017 

6 

 

 

 

 

 

LUKOSTŘELBA ______________________________________________________________________________  

Holé a standardní luky 

Místo:  Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 - hala lukostřelby 

Začátek: 9:00 hod. zahájení střelby 1. skupiny (holé luky) 

10:30 hod. zahájení střelby 2. skupiny (standardní luky) 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 pomocí webového formuláře goo.gl/forms/fYbdAoExcb 

Podmínky: Absolvování alespoň jednoho semestru lukostřelby na ÚTVS  (počítá se 

i probíhající semestr), veškeré vybavení bude zapůjčeno, vlastní psací 

potřeby a sálovou obuv. Kapacita haly je omezena na 12 účastníků 

v každém kole. 

Zodpovídá: Martin Kříž 

 

 

SOFTBAL _________________________________________________________________________________________  

Koedukované týmy 

Místo:  Hřiště DDM Kotlářka, Na Kotlářce 1, Praha 6 

Začátek: 9:00 hod. první nadhoz 

Přihlášky: Do 15. 5. 2017 e-mailem: klara.minarikova@cvut.cz 

Zodpovídá: Klára Minaříková 

 

 

SQUASH __________________________________________________________________________________________   

Místo:  Squashcentrum Strahov, Vaníčkova 2343, Praha 6 

Začátek: 8:45 hod. registrace, 9:00 hod. zahájení 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: petr.musil@cvut.cz 

Podmínky: Vklad: 50,- Kč/osoba, dvouhra: muži, ženy 

Zodpovídá: Petr Musil 

http://goo.gl/forms/fYbdAoExcb
mailto:klara.minarikova@cvut.cz
mailto:petr.musil@cvut.cz


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2017 

7 

 

 

 

STOLNÍ TENIS ________________________________________________________________________  

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – herna stolního tenisu 

Začátek: 9:30 hod. 

Přihlášky: 9:00 hod. na místě 

Podmínky: Vlastní pálky a míčky 

Zodpovídá: Jan Roob 

 

 

TENIS _______________________________________________________________________________________________  

Čtyřhry 

Místo:  Tenisové dvorce ČVUT Na Kotlářce 7, Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. prezentace, 9:00 hod. zahájení 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: vlastimila.kubatova@cvut.cz 

Podmínky: Turnaj čtyřher – kategorie muži, ženy, mixy; turnaj je určen pro všechny 

výkonnostní úrovně. 

Zodpovídá: Vlastimila Kubátová 

 

 

VOLEJBAL ________________________________________________________________________________________  

Studenti (4 + 2) 

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve 14:00 hod.)  

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 do 14:00 hod. e-mailem: jitka.drahoradova@cvut.cz 

Podmínky: Startují smíšená družstva (min. 2 ženy, maximálně 12 družstev). 

Zodpovídá: Jitka Drahorádová 

 

 

VOLEJBAL ________________________________________________________________________________________  

Zaměstnanci (5 + 1) 

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – zelená a modrá tělocvična 

Začátek: 9:30 hod. 

Přihlášky: Na místě 

Podmínky: Účast minimálně jedné ženy v družstvu. 

Zodpovídá: Jiří Horešovský 

mailto:vlastimila.kubatova@cvut.cz
mailto:jitka.drahoradova@cvut.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2017 

8 

 

 

HORSKÁ KOLA _________________________________  

Vyjížďka z loděnice do blízkých lesů a lesíků     

Místo: Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5 

Začátek: 10:00 hod. 

Přihlášky: Do 15. 5. 2017  online na:   https://goo.gl/forms/NVkByGbmZeyudIHx2      

Podmínky: Kapacita omezena na 15 účastníků, povinná helma 

Zodpovídá: Pavel Mátl 

 

 

IN-LINE BRUSLENÍ                                                                       

Vyjížďka z loděnice v Malé Chuchli do Černošic a zpět vlakem 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 11:15 hod. sraz v loděnici, 11:30 odjezd 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: daniel.hynek@cvut.cz 

Podmínky: Kapacita omezena na 15 účastníků, povinná helma  

Zodpovídá: Daniel Hynek 

 

 

KANOISTIKA – Berounka ___________________________________________________  

Sjezd řeky v úseku Karlštejn – Praha 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 8:00 hod. sraz v loděnici (návrat kolem 18:00 hod.) 

Přihlášky: Do naplnění kapacity osobně na ÚTVS u M. Strnada 

v konzultačních hodinách 

Podmínky: Vklad 100,- Kč/osoba 

Zodpovídá: Miroslav Strnad  

 

 

https://goo.gl/forms/NVkByGbmZeyudIHx2
mailto:daniel.hynek@cvut.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2017 

9 

 

 
 

 

KANOISTIKA – Sázava ________________________________________________________   

Sjezd řeky v úseku Týnec nad Sázavou – Pikovice 

Místo:  Tábořiště v Týnci nad Sázavou 

Začátek: 10:30 hod. sraz v Týnci nad Sázavou 

(8:55 hod. odjezd vlaku z Prahy-hl. nádraží) 

Přihlášky:  Do 16. 5.2 017 osobně na ÚTVS u R. Tomčíka v konzultačních 

hodinách  

Podmínky: Kapacita omezena na 26 účastníků, vklad 100,- Kč/osoba 

Zodpovídá: Roman Tomčík 

 

 

KARDIO _________________________________________________________________________________________  

Kondiční trénink aerobního charakteru 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 16:30 – 18:00 hod. 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: radka.jezkova@cvut.cz 

Podmínky: Kapacita omezena na 20 účastníků. 

Náplň tréninku: běh podél Vltavy (1/2 hod.), následně posilování celého 

těla (kruhový trénink) 

Zodpovídá: Radka Ježková 

 

 

 

 

mailto:radka.jezkova@cvut.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2017 

10 

 

STUDENTSKÝ ŽELEZNÝ HASIČ FBMI ČVUT 

Memoriál Jana Lewinského 

Místo: Budova ČVUT FBMI, náměstí Sítná, Kladno 

Začátek: 7:30 hod. prezentace závodníků 

 8:30 hod. slavnostní zahájení, následně ukázka trati 

 9:30 hod. start závodníků 

 16:00 hod. předpokládané vyhlášení výsledků a ukončení soutěže 

Disciplíny: 1. napojení půlstojek na CAS a následné roztažení 

     Hadicového vedení 2x2B (40m) 

 2. sbalení hadic 2 ks „B“ 

 3. přemístění pneumatiky na určenou vzdálenost 

 4. transport kanystrů 

 5. transport figuríny (80kg) 

 6. přeskok bariéry (2m) 

 7. výstup do výškové budovy 

 Závodníci absolvují celou trať bez přestávek mezi jednotlivými úseky! 

Přihlášky: Do 12. 5. 2017 e-mailem: tfa@fbmi.cvut.cz, v přihlášce musí být uvedeno 

jméno, fakulta, ročník, tel. číslo, popř. požadavek na zapůjčení vybavení

    

Podmínky:   Při prezentaci je nutné předložit studentský průkaz/ISIC,  

občanský průkaz a podepsané čestné prohlášení (obdržíte na místě). 

Organizátoři doporučují vlastní úrazovou pojistku. 

Pro každého závodníka bude připravena bageta 

a voda. Startovné: 100,- Kč/osoba. 

Kontakty: Petr Svoboda: xxpetan@seznam.cz, tel. 773 943 832 

 Jaroslav Žalud: jaroslavZ@seznam.cz, tel. 739 990 725 

 

 

  

mailto:tfa@fbmi.cvut.cz
mailto:xxpetan@seznam.cz
mailto:jaroslavZ@seznam.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2017 

11 

 

 

 

 

SEBEOBRANA _____________________________________________________________________________  

Ukázková hodina 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 9:00 – 10:30 hod. 

Přihlášky: Do 16. 5. 2017 e-mailem: pavel.slavik@cvut.cz 

Podmínky: Kapacita omezena na 20 účastníků.  

Zodpovídá: Pavel Slavík  

 

 

TURISTIKA _______________________________________________________________________________________  

Senohraby – Zlenice - Čtyřkoly 

 

Místo srazu:  Praha hlavní nádraží pokladny. Sraz u pokladen na Hlavním nádraží v 8: 45   

hod. v 8:50 hod. zakoupení  společné jízdenky a odchod na vlak. Odjezd  

v 9:02 hod. spěšný vlak směr Benešov u Prahy. Je možno také přisednout na 

nádraží Vršovice, Strašnice zast., Hostivař, ovšem bez slevy za skupinu.  

Trasa výletu:  Ze Senohrab odchod po žluté směr Zlenice-Hláska-zřícenina. Zde odbočka 

na zříceninu hradu Zlenice (Hláska). Dále po červené proti proudu Sázavy 

do Hvězdonic. Po žluté (přes vodu) směr Dubsko-rozcestí, cestou odbočka 

(neznačená) na zříceninu hradu Stará Dubá. Dále po modré přes hradiště 

Lštění do Lštění a pak již po červené na vlak do Čtyřkol. Délka cca: 13 km. 

Vlaky jezdí zpět každou půlhodinu. 

Přihlášky: Do 15. 5. 2017  emailem: vladana.botlikova@cvut.cz 

Podmínky: Vhodné sportovní oblečení a obuv 

Zodpovídá: Vladana Botlíková

mailto:pavel.slavik@cvut.cz
mailto:vladana.botlikova@cvut.cz


DOPROVODNÉ AKCE  Rektorský sportovní den 2017 

12 

 

 

ODPOLEDNE SPOLEČENSKÉ ZAKONČENÍ 

Místo: Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 17:00 – 22:30 hod. (po skončení závodu dračích lodí) 

Podmínky: Dobrá nálada  

Moderuje: Korbi (Pavel Korbelář) 

DJ večera: DJ Rusák (Pavel Rus) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 


